
Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234980/

Código da publicação: 234980

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 04:42:21

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 20/2022

N° do Processo/Ano: 59/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/10/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/10/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/12/2022 13:30:00

Data da Disputa/Horário:27/12/2022 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Kit de uniformes, calçados, estojos e mochilas escolares para a distribuição aos alunos
da rede municipal de Ensino, conforme descritivo e quantidades constantes do Anexo I - Termo de
Referência – Lote 1 e 2, Lote 3 e 4, Lote 5 e 6, Lote 7 e 8.
Resumo:
Aquisição de Kit de uniformes, calçados, estojos e mochilas escolares para a distribuição aos alunos
da rede municipal de Ensino, conforme descritivo e quantidades constantes do Anexo I - Termo de
Referência – Lote 1 e 2, Lote 3 e 4, Lote 5 e 6, Lote 7 e 8.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/03/2023 00:00:00Contrato Nº. 04 Baixar

29/03/2023 00:00:00Contrato Nº. 03 Baixar

28/12/2022 00:00:00Ata de Sessão Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234980/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-kit-de-uniformes-calcados-estojos-e-mochilas-escolares-para-a-distribuicao-aos-alunos-da-rede-municipal-de-ensino-conforme-descritivo-e-quantidades-constantes-do-anexo-i-termo-de-referencia-lote-1-e-2-lote-3-e-4-lote-5-e-6-lote-7-e-8spanp/
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a2b2fab6053dcdaf8d5a1f22fc41f03.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3702ef7e94889425f51ab1b55b402db6.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4efe0709914ed4ddf070eb410fced769.pdf


Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/12/2022 00:00:00Proposta Cota Aberta [NOVA] Baixar

07/12/2022 00:00:00Proposta Cota Aberta e Reservada [NOVA] Baixar

07/12/2022 00:00:00Arquivo Edital [NOVO] Baixar

27/10/2022 00:00:00Proposta Cota Aberta Baixar

27/10/2022 00:00:00Proposta Cota Aberta e Reservada (Somente ME, M... Baixar

27/10/2022 00:00:00Arquivo Edital Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dccf29fb115b62cad8c3e22bd3a12811.xls
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9276aec0bfb5a225a291f9b0f473678a.xls
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3479f74e3f7a91bd60df44abda054e52.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/274bba3f96215be567de5640318b311d.xls
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff0e2dd191f92e8bb6c16a60bc2e6347.xls
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a53327cbeea85e54fe89ad10ce82fdd.pdf

